D
ok
.-N
r.:
 K
AT
-W
A

tu
r
Artikel- u. Bestellangaben: z.B. WA534009-NE054100
= Absperrklappe, GG-25, Scheibe = Edelstahl 1.4408, Manschette = EPDM, DN 100 mit Antrieb NE05, Nenndrehmoment  50 Nm, 17 sec. Laufzeit
5. Stelle
Manschettenwerkstoff
3. Stelle
Gehäusewerkstoff
1. + 2. Stelle
Produkt
WA =
Absperrklappe
WM =
Absperrklappe mit
Anflanschgehäuse
3 = Edelstahl 1.4408
  (Art. WA + WM)
5 = GG-25
  (Art. WA)
  GGG-40
  (Art. WM +
  WA DN200+DN300)
3  =  Edelstahl 1.4408
5  =  GGG-40
7. + 8. Stelle
Anschlußgröße
07 = DN 50
08 = DN 65
09 = DN 80
10 = DN  100
11 = DN  125
12 = DN  150
13 = DN  200
14 = DN  250
15 = DN  300
6. Stelle
Zusatzausstattung
2  =   NBR
3  =   FKM
4  =   EPDM
4. Stelle
Scheibenwerkstoff
0  =   ohne
Ordering example: e.g.WA534009-NE054100
= Butterfly valve, GG-25, Disc = stainless steel 1.4408, Seat = EPDM, DN 100 with actuator NE05, Nominal torque 50 Nm, 17 sec. operating time
1. + 2. Digit
Product
3. Digit
Body material
4. Digit
Disc material
WA =
Butterfly valve
Wafer type
WM =
Butterfly valve
LUG-type
3 = stainl. steel 1.4408
  (Art. WA + WM)
5 = GG-25
  (Art. WA)
  GGG-40
  (Art. WM +
  WA DN200+DN300)
3  =  Stainless steel
 1.4408
5  =  GGG-40
7. + 8. Digit
Connection size
5. Digit
Seat material
2  =   NBR
3  =   FKM
4  =   EPDM
6. Digit
Options
07 = DN 50
08 = DN 65
09 = DN 80
10 = DN  100
11 = DN  125
12 = DN  150
13 = DN  200
14 = DN  250
15 = DN  300
0 = no options
Antrieb:
14. Stelle
Anschlußspannung
12. + 13. Stelle
Antriebstyp
9. - 11. Stelle
Produkt
-NE =
Elektrischer Schwenk-
antrieb
05 = NE05
09 = NE09
15 = NE15
28 = NE28
38 = NE38
50 = NE50
2  =  24V DC
4 = 230V 50Hz
5 = 400V 3AC
18. - 21. Stelle
Zusatzausstattung
/PIU = Potentiometer
/PCU = Stellungsregler
/CPT = Stellungsgeber
/RBP = Batterie-Set
15. - 17. Stelle
100 = Standard
     2 zusätzliche